温水用   直動式2ポート電磁弁   単体
ジャスフィット
FHB Series
● NC（通電時開）形
● 接続口径：Rc1/8～Rc1/2
● NC（通電時開）形
共通仕様
機種別仕様

●ト	その他オプション：取付板付
●チ	電圧	 ：AC100V 50/60Hz
〈形番表示例〉
上表内の●印の組合わせの中から選定ください。
流体区分
（温水）
1ZBF H 12 6 B B 4A
形番表示方法
機種形番
Ｆ
Ｈ
Ｂ
21
Ｆ
Ｈ
Ｂ
31
Ｆ
Ｈ
Ｂ
41
Ｆ
Ｈ
Ｂ
51
記号 内   容
シリーズサイズ
2 22 mm ●
3 28 mm ●
4 34 mm ●
5 40 mm ●
作動方式
1 NC（通電時開）形 ● ● ● ●
接続口径
6 Rc1/8 ● ●
8 Rc1/4 ● ● ●
10 Rc3/8 ● ●
15 Rc1/2 ● ●
オリフィス径
Z φ1 ●
2 φ2 ●
3 φ3 ●
5 φ4 ● ● ●
6 φ5 ● ● ●
7 φ7 ● ●
8 φ10 ● ●
ボディ・シール材質組合せ
ボディ シール
B 青銅鋳物 FKM ● ● ● ●
コイルオプション
4A 標準 グロメットリード線 ● ● ● ●
その他オプション
無記号 標準 なし ● ● ● ●
B オ
プ
シ
ョ
ン 取付板 ● ● ● ●
電圧
1 AC100V 50/60Hz ● ● ● ●
2 AC200V 50/60Hz ● ● ● ●
上記以外の電圧は直接電圧をご記入ください。
（ただしACのみ）